平成 29年 6月吉日
PTA会員各位
地域の各位

北町西小学校 60周年記念実行委員会
実行委員長  森屋 正治
ＰＴＡ会長  森屋 高士

～バザー用品ご寄贈のお願い～

新緑の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、先日ご案内させて頂きました、バザー提供品ご寄贈のお願いの件、下記の通り受付

させて頂きますので、何とぞよろしくお願い申し上げます。

♢ 受付時間 平成 29年 7月 8日（土）・９日（日）

       午後１時～午後４時

♢ 場 所  ①北町西小学校

       ※当日、校門に受付場所を掲示いたします。

       ②氷川神社境内内 消防小屋

・ご寄贈品は基本、未使用品をお願いいたします。

・人形、ぬいぐるみ、生き物、電化製品、本、医薬品などは、ご遠慮させて頂きます。

・食料品は缶詰などの生ものでないものをお願いいたします。（賞味期限 H29．12 月

以降）

・中古品も程度の良いものに限り受け付けます。
 例：衣類、装飾品、玩具など、但し、衣類はクリーニングに出した物に限らせて頂

きます。

・ご寄贈品の次回受付予定日～平成 29年 9月 9日・10日

・ご寄贈の次回受付方法  ～神社境内の消防団小屋、北町西小学校